様式第３号（第５条関係）

「実りつくし」統一マーク使用中止届

                                                      　　　　年　　　月　　　日

　　　福岡県知事　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
  　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（社名）　　　　　　　　　　　　　　　　印
  　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　TEL
                                             FAX

  「実りつくし」統一マークの使用を中止したので、「実りつくし」統一マーク使用要領第５条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１　使用中止理由

[bookmark: _GoBack]